
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 23 de maig de 2023, del director general 
d’Agricultura, Ramaderia i Pesca, de sol·licituds aprova-
des, denegades i de les quals es desisteix, en les ajudes con-
vocades per la Resolució de 27 d’abril de 2022, de la con-
sellera d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència 
Climàtica i Transició Ecològica, per la qual es convoquen 
ajudes al Programa de suport per a l’aplicació d’agricultu-
ra de precisió i tecnologies 4.0 en el sector agrícola i rama-
der, en el marc del Pla de recuperació, transformació i resi-
liència, per a l’exercici 2022. [2023/6240]

RESOLUCIÓN de 23 de mayo de 2023, del director gene-
ral de Agricultura, Ganadería y Pesca, de solicitudes 
aprobadas, denegadas y desistidas, en las ayudas con-
vocadas por la Resolución de 27 de abril de 2022, de la 
consellera de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia 
Climática y Transición Ecológica, por la que se convocan 
ayudas al Programa de apoyo para la aplicación de agri-
cultura de precisión y tecnologías 4.0 en el sector agrícola 
y ganadero, en el marco del Plan de recuperación, trans-
formación y resiliencia, para el ejercicio 2022. [2023/6240]

Visto el Real decreto 948/2021, de 2 de noviembre, por el que se 
establecen las bases reguladoras para la concesión de ayudas estata-
les destinadas a la ejecución de proyectos de inversión dentro del Plan 
de impulso de la sostenibilidad y competitividad de la agricultura y la 
ganadería (III) en el marco del Plan de recuperación, transformación y 
resiliencia. Este régimen de ayudas se comunicó a la comisión Europea, 
habiéndose registrado con número SA 64683 (2021/XA).

Vista la Resolución de 27 de abril de 2022, de la consellera de Agri-
cultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Ecológi-
ca, por la que se convocan ayudas al Programa de apoyo para la aplica-
ción de agricultura de precisión y tecnologías 4.0 en el sector agrícola 
y ganadero, en el marco del Plan de recuperación, transformación y 
resiliencia, para el ejercicio 2022 (DOGV 9329, 02.05.2022), con cargo 
a la dotación presupuestaria 12.99.99.0000, línea S8819, capítulo 7, del 
programa 714.99, MRR Agricultura y desarrollo rural, con un impor-
te de 869.730,00 euros. Dichos fondos proceden de los presupuestos 
generales del Estado, dentro del Plan de recuperación, transformación y 
resiliencia de la Unión Europea y de los fondos Next Generation.

Vista la Resolución de 6 de marzo de 2023, de la consellera de Agri-
cultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Ecológi-
ca, por la que se modifica la composición del órgano colegiado al que 
se refiere el apartado séptimo de la Resolución de 27 de abril de 2022, 
de la consellera de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática 
y Transición Ecológica, por la que se convocan ayudas al Programa de 
apoyo para la aplicación de agricultura de precisión y tecnologías 4.0 
en el sector agrícola y ganadero, en el marco del Plan de recuperación, 
transformación y resiliencia, para el ejercicio 2022.

Visto que se han desarrollado las actividades de instrucción por el 
órgano competente y se ha efectuado la valoración de las solicitudes 
por el órgano competente colegiado previsto en el resuelvo séptimo 
de la Resolución de 27 de abril de 2022, modificada por la Resolución 
de 6 de marzo de 2023, habiéndose observado en todos sus trámites el 
procedimiento establecido.

Visto el informe del órgano instructor en relación con la documen-
tación aportada por los solicitantes, y las causas que justifican tener por 
desistidas las solicitudes que no han sido subsanados en tiempo y forma 
y por denegadas las solicitudes que no cumplen los requisitos mínimos 
establecidos en el Real decreto 948/2021, y la Resolución de 27 de abril 
de 2022, modificada por la Resolución de 6 de marzo de 2023.

Vista el acta del órgano colegiado, en la que se concluye que la 
dotación económica existente en esta línea de ayuda (869.730,00 euros) 
no es suficiente para poder atender el importe máximo de ayuda a con-
ceder (1.719.887,85 euros) de estas solicitudes, por lo que resulta nece-
saria la aplicación del resuelvo octavo (criterios de priorización en la 
concesión de las ayudas) de la Resolución del 27 de abril de 2022.

Y vista la propuesta de resolución de concesión, de fecha 18 de 
mayo de 2023, formulada por la subdirectora general de Estructuras 
Agrarias y Cooperativismo como presidenta del órgano colegiado de 
valoración de las solicitudes de ayuda presentadas, de acuerdo con el 
resuelvo séptimo de la Resolución de 27 de abril de 2022, resuelvo, 
modificada por la Resolución de 6 de marzo de 2023, resuelvo:

Primero. Concesión de las ayudas
1. Aprobar la concesión de las ayudas al Programa de apoyo para la 

aplicación de agricultura de precisión y tecnologías 4.0 en el sector agrí-
cola y ganadero, en el marco del Plan de recuperación, transformación 

Vist el Reial decret 948/2021, de 2 de novembre, pel qual s’establei-
xen les bases reguladores per a la concessió d’ajudes estatals destinades 
a l’execució de projectes d’inversió dins del Pla d’impuls de la sosteni-
bilitat i competitivitat de l’agricultura i la ramaderia (III) en el marc del 
Pla de recuperació, transformació i resiliència. Aquest règim d’ajudes 
es va comunicar a la comissió Europea, i s’ha registrat amb el número 
SA 64683 (2021/XA).

Vista la Resolució de 27 d’abril de 2022, de la consellera d’Agricul-
tura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecolò-
gica, per la qual es convoquen ajudes al Programa de suport per a l’apli-
cació d’agricultura de precisió i tecnologies 4.0 en el sector agrícola i 
ramader, en el marc del Pla de recuperació, transformació i resiliència, 
per a l’exercici 2022 (DOGV 9329, 02.05.2022), a càrrec de la dota-
ció pressupostària 12.99.99.0000, línia S8819, capítol 7, del programa 
714.99, MRR Agricultura i Desenvolupament Rural, amb un import de 
869.730,00 euros. Aquests fons procedeixen dels pressupostos generals 
de l’Estat, dins del Pla de recuperació, transformació i resiliència de la 
Unió Europea i dels fons Next Generation.

Vista la Resolució de 6 de març de 2023, de la consellera d’Agricul-
tura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecolò-
gica, per la qual es modifica la composició de l’òrgan col·legiat al qual 
es refereix l’apartat seté de la Resolució de 27 d’abril de 2022, de la 
consellera d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Climà-
tica i Transició Ecològica, per la qual es convoquen ajudes al Programa 
de suport per a l’aplicació d’agricultura de precisió i tecnologies 4.0 en 
el sector agrícola i ramader, en el marc del Pla de recuperació, transfor-
mació i resiliència, per a l’exercici 2022.

Vist que l’òrgan competent ha desenvolupat les activitats d’ins-
trucció i ha efectuat la valoració de les sol·licituds l’òrgan col·legiat 
competent establit en el punt seté de la Resolució de 27 d’abril de 2022, 
modificada per la Resolució de 6 de març de 2023, i que s’han observat 
en tots els tràmits el procediment establit,

Vist l’informe de l’òrgan instructor en relació amb la documenta-
ció aportada pels sol·licitants, i les causes que justifiquen considerar 
que es desisteix de les sol·licituds que no han sigut esmenades dins del 
termini i en la forma escaient i per denegades les sol·licituds que no 
compleixen els requisits mínims establits en el Reial decret 948/2021 
i la Resolució de 27 d’abril de 2022, modificada per la Resolució de 6 
de març de 2023.

Vista l’acta de l’òrgan col·legiat, en la qual es conclou que la dota-
ció econòmica existent en aquesta línia d’ajuda (869.730,00 euros) no 
és suficient per a poder atendre l’import màxim d’ajuda per concedir 
(1.719.887,85 euros) d’aquestes sol·licituds, per la qual cosa resulta 
necessària l’aplicació del punt huité (criteris de priorització en la con-
cessió de les ajudes) de la Resolució del 27 d’abril de 2022.

I vista la proposta de resolució de concessió, de data 18 de maig 
de 2023, formulada per la subdirectora general d’Estructures Agràries 
i Cooperativisme, com a presidenta de l’òrgan col·legiat de valoració 
de les sol·licituds d’ajuda presentades, d’acord amb el punt seté de la 
Resolució de 27 d’abril de 2022, modificada per la Resolució de 6 de 
març de 2023, resolc:

Primer. Concessió de les ajudes
1. Aprovar la concessió de les ajudes al Programa de suport per 

a l’aplicació d’agricultura de precisió i tecnologies 4.0 en el sector 
agrícola i ramader, en el marc del Pla de recuperació, transformació 



i resiliència, per a l’exercici 2022, i pels imports indicats en l’annex I 
d’aquesta proposta.

2. Denegar la concessió de les ajudes al Programa de suport per a 
l’aplicació d’agricultura de precisió i tecnologies 4.0 en el sector agríco-
la i ramader, en el marc del Pla de recuperació, transformació i resilièn-
cia, per a l’exercici 2022, i pels motius indicats en l’annex II.1 d’aquesta 
proposta, o per haver obtingut una puntuació inferior a la necessària 
per a la concessió en funció dels criteris de priorització establits en els 
articles 7 i 25 del Reial decret 948/2021, de 2 de novembre, indicats en 
l’annex II.2 que romandran en llista de reserva, per a suplir, en ordre de 
prelació estricte, qualsevol renúncia que es produïra entre les sol·lici-
tuds inicialment beneficiàries.

3. Dictar resolució definitiva per la qual es considera que desistei-
xen de les sol·licituds incloses en l’annex III a aquesta resolució, per les 
causes que s’hi detallen.

Segon. Justificació de les inversions
D’acord amb el que s’estableix en l’article 30.3 del Reial decret 

948/2021, el beneficiari disposarà d’un termini màxim de díhuit mesos 
des de la concessió de l’ajuda per a l’execució de les inversions. En tot 
cas, els pagaments es realitzaran, com a molt tard, el 30 d’abril de 2026.

La documentació justificativa de l’execució completa del projecte 
d’inversió s’haurà de presentar, com a màxim, tres mesos després de 
la finalització d’aquesta, mitjançant la modalitat de compte justificatiu 
en qualsevol de les modalitats establides en la secció 2a del capítol II 
del títol II del Reial decret 887/2006, de 21 de juliol, pel qual s’aprova 
el Reglament de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de sub-
vencions.

Els beneficiaris de les ajudes hauran de garantir el compliment del 
principi de no causar dany significatiu al medi ambient (principi do no 
significant harm – DNSH), d’acord amb el que s’estableix en el Pla de 
recuperació, transformació i resiliència durant totes les fases del disseny 
i execució del projecte de què es tracte i, de manera individual, per a 
cada activitat dins d’aquest. Així mateix, hauran de mostrar garanties 
que les seues actuacions no incideixen negativament sobre l’objectiu 
mediambiental de la protecció i recuperació de la biodiversitat i els 
ecosistemes. En cas d’incompliment de les obligacions establides en 
aquest apartat, escaurà el reintegrament total o parcial de les quantitats 
percebudes, per la persona o entitat beneficiària en funció de l’abast de 
l’incompliment.

La sol·licitud de pagament i la documentació justificativa s’hauran 
de presentar a través de l’adreça d’internet: https://www.gva.es/va/
inicio/procedimientos?id_proc=18536

Tercer. Transparència, subministrament d’informació i dades obertes
1. Les persones beneficiàries de la subvenció hauran de complir 

les obligacions de transparència establides en la Llei 19/2013, de 9 de 
desembre, de transparència, accés a la informació pública i bon govern; 
en la Llei 1/2022, de 13 d’abril, de transparència i bon govern de la 
Comunitat Valenciana, i en l’article 18 de la Llei general de subven-
cions.

2. En particular, les entitats privades hauran de complir les obliga-
cions de publicitat activa recollides en el capítol II del títol I de la Llei 
19/2013, de 9 de desembre, quan:

a) Perceben durant el període d’un any ajudes o subvencions públi-
ques en una quantia superior a 100.000 euros.

b) Perceben durant el període d’un any natural ajudes o subvencions 
de les entitats públiques de la Comunitat Valenciana recollides en l’arti-
cle 3 de la Llei 1/2022 en una quantia superior a 50.000 euros.

c) Les ajudes o subvencions percebudes representen almenys el 
40 % del total dels seus ingressos anuals, sempre que arriben, com a 
mínim, a la quantitat de 5.000 euros.

En concret, hauran de publicar en els termes establits en els princi-
pis generals de l’article 5 de la Llei 19/2013 la informació institucional 
i organitzativa de l’article 6 i l’econòmica i pressupostària de l’article 8 
d’aquesta. Aquesta publicació s’haurà de realitzar a través de la pàgina 
web de l’entitat, o bé a través de la plataforma TEP – Transparència 
Entitats Privades, de GVA Oberta, a la qual es pot accedir en https://
gvaoberta.gva.es/va/tep.

y resiliencia, para el ejercicio 2022, y por los importes relacionados en 
el anexo I de la presente propuesta.

2. Denegar la concesión de las ayudas al Programa de apoyo para 
la aplicación de agricultura de precisión y tecnologías 4.0 en el sector 
agrícola y ganadero, en el marco del Plan de recuperación, transfor-
mación y resiliencia, para el ejercicio 2022, y por los motivos relacio-
nados en el anexo II.1 de la presente propuesta, o por haber obtenido 
una puntuación inferior a la necesaria para la concesión en función de 
los criterios de priorización establecidos en los artículos 7 y 25 del el 
Real decreto 948/2021, de 2 de noviembre, relacionados en el anexo 
II.2 que permanecerán en lista de reserva, para suplir, en orden estricto 
de prelación, cualquier renuncia que se produjera entre las solicitudes 
inicialmente beneficiarias.

3. Dictar resolución definitiva por la que se tienen por desistidas 
las solicitudes incluidas en el anexo III a esta resolución, por las causas 
detalladas en el mismo.

Segundo. Justificación de las inversiones
De acuerdo con lo previsto en el artículo 30.3 del Real decreto 

948/2021, el beneficiario dispondrá de un plazo máximo de dieciocho 
meses desde la concesión de la ayuda para la ejecución de las inversio-
nes. En todo caso, los pagos se realizarán, a más tardar, el 30 de abril 
de 2026.

La documentación justificativa de la ejecución completa del pro-
yecto de inversión se presentará como máximo tres meses después de 
la finalización de esta, mediante la modalidad de cuenta justificativa 
en cualquiera de las modalidades previstas en la sección 2ª del capítulo 
II del título II del Real decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se 
aprueba el Reglamento de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general 
de subvenciones.

Los beneficiarios de las ayudas garantizarán el cumplimiento del 
principio de no causar daño significativo al medio ambiente (princi-
pio do no significant harm – DNSH), de acuerdo con lo previsto en el 
Plan de recuperación, transformación y resiliencia durante todas las 
fases del diseño y ejecución del proyecto de que se trate y, de manera 
individual, para cada actividad dentro del mismo. Asimismo, habrán 
de mostrar garantías de que sus actuaciones no inciden negativamente 
sobre el objetivo medioambiental de la protección y recuperación de la 
biodiversidad y los ecosistemas. En caso de incumplimiento de las obli-
gaciones previstas en este apartado, procederá el reintegro total o parcial 
de las cantidades percibidas, por la persona o entidad beneficiaria en 
función del alcance del incumplimiento.

La solicitud de pago y la documentación justificativa se presentarán 
a través de la dirección de internet: https://www.gva.es/va/inicio/
procedimientos?id_proc=18536

Tercero. Transparencia, suministro de información y datos abiertos
1. Las personas beneficiarias de la subvención deberán cumplir 

las obligaciones de transparencia previstas en la Ley 19/2013, de 9 de 
diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y buen 
gobierno; en la Ley 1/2022, de 13 de abril, de transparencia y buen 
gobierno de la Comunitat Valenciana; y en el artículo 18 de la Ley gene-
ral de subvenciones.

2. En particular, las entidades privadas deberán cumplir las obliga-
ciones de publicidad activa recogidas en el capítulo II del título I de la 
Ley 19/2013, de 9 de diciembre, cuando:

a) Perciban durante el periodo de un año ayudas o subvenciones 
públicas en una cuantía superior a 100.000 euros.

b) Perciban durante el periodo de un año natural ayudas o subven-
ciones de las entidades públicas de la Comunitat Valenciana recogidas 
en el artículo 3 de la Ley 1/2022 en una cuantía superior a 50.000 euros.

c) Las ayudas o subvenciones percibidas representen al menos el 
40 % del total de sus ingresos anuales, siempre que alcancen como 
mínimo la cantidad de 5.000 euros.

En concreto, deberán publicar en los términos previstos en los prin-
cipios generales del artículo 5 de la Ley 19/2013 la información insti-
tucional y organizativa del artículo 6 y la económica y presupuestaria 
del artículo 8 de la misma. Dicha publicación se realizará a través de la 
página web de la entidad, o bien a través de la plataforma TEP – Trans-
parencia Entidades Privadas, de GVA Oberta, a la que se puede acceder 
en https://gvaoberta.gva.es/va/tep.



Aquesta informació s’haurà de publicar a partir de l’any següent a 
aquell en el qual s’hagen superat els llindars establits, i haurà de man-
tindre’s publicada durant almenys quatre anys naturals.

3. Sense perjudici de les obligacions establides en l’apartat ante-
rior, totes les entitats o persones beneficiàries de subvencions hauran 
de donar la publicitat adequada del caràcter públic del finançament de 
programes, activitats, inversions o actuacions de qualsevol tipus que 
siguen objecte de subvenció, incloent-hi el logotip de la Generalitat 
Valenciana en mitjans de difusió com ara cartells, materials impresos, 
mitjans electrònics o audiovisuals i en qualsevol altre mitjà de publicitat 
que es realitze de l’activitat subvencionada.

En particular, d’acord amb l’article 28 del Reial decret 948/2021, 
les persones beneficiàries hauran de fer constar en les actuacions, 
incloent-hi qualsevol documentació o publicació de qualsevol índole 
i suport, actuació de comunicació o visibilitat, premis i publicitat, que 
són finançades per la Unió Europea-Next Generation EU, segons el Pla 
presentat pel Ministeri d’Agricultura, Pesca i Alimentació. Així mateix, 
hauran de complir les obligacions establides en els articles 14 i 18 de la 
Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, i la resta de 
legislació aplicable.

4. Les entitats o persones beneficiàries de subvencions estan obliga-
des a subministrar a l’entitat concedent, amb el requeriment previ, tota 
la informació que siga necessària per al compliment per aquesta de les 
obligacions establides en la Llei 1/2022, de 13 d’abril, en el termini de 
15 dies hàbils des del requeriment. Una vegada transcorregut el termini 
conferit en el requeriment sense que aquest haja sigut atés, l’òrgan que 
ha realitzat el requeriment podrà acordar, amb l’advertiment i l’audièn-
cia previs a la persona interessada, la imposició de multes coercitives en 
els termes establits en l’article 5 de la Llei 1/2022, de 13 d’abril.

5. Els nous conjunts de dades que es generen per la formalització 
i el desenvolupament de les subvencions atorgades per l’administració 
de la Generalitat s’han de disposar, sempre que siga possible, com a 
conjunt de dades obertes.

Quart. Recursos
Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, podrà 

interposar-se potestativament, de conformitat amb els articles 123 i 
124 de la Llei 39/2015 d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, un recurs de reposició davant el 
mateix òrgan que l’ha dictada en el termini d’un mes, comptador des de 
l’endemà de la publicació. Igualment, podrà interposar-se directament 
un recurs contenciós administratiu, davant la Sala Contenciosa Adminis-
trativa del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en 
el termini de dos mesos, comptadors des de l’endemà de la publicació, 
de conformitat amb el que s’estableix en l’article 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 23 de maig de 2023.– El director general d’Agricultura, 
Ramaderia i Pesca: Antonio Quintana Martínez.

Esta información se deberá publicar a partir del año siguiente a 
aquel en el que se hayan superado los umbrales establecidos, y tendrá 
que mantenerse publicada durante al menos cuatro años naturales.

3. Sin perjuicio de las obligaciones previstas en el apartado anterior, 
todas las entidades o personas beneficiarias de subvenciones deberán 
dar la adecuada publicidad del carácter público de la financiación de 
programas, actividades, inversiones o actuaciones de cualquier tipo 
que sean objeto de subvención, incluyendo el logotipo de la Generalitat 
Valenciana en medios de difusión tales como carteles, materiales impre-
sos, medios electrónicos o audiovisuales y en cualquier otro medio de 
publicidad que se realice de la actividad subvencionada.

En particular, de acuerdo con el artículo 28 del Real decreto 
948/2021, las personas beneficiarias deberán hacer constar en las actua-
ciones, incluyendo cualquier documentación o publicación de cualquier 
índole y soporte, actuación de comunicación o visibilidad, premios y 
publicidad, que son financiadas por la Unión europea-Next Generation 
EU, según el Plan presentado por el Ministerio de Agricultura, Pesca y 
Alimentación. Asimismo, deberán cumplir las obligaciones establecidas 
en los artículos 14 y 18 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general 
de subvenciones, y la restante legislación aplicable.

4. Las entidades o personas beneficiarias de subvenciones están 
obligadas a suministrar a la entidad concedente, previo requerimiento, 
toda la información que sea necesaria para el cumplimiento por esta 
de las obligaciones previstas en la Ley 1/2022, de 13 de abril, en el 
plazo de 15 días hábiles desde el requerimiento. Una vez transcurrido 
el plazo conferido en el requerimiento sin que el mismo hubiera sido 
atendido, el órgano que ha realizado el requerimiento podrá acordar, 
previa advertencia y audiencia a la persona interesada, la imposición de 
multas coercitivas en los términos previstos en el artículo 5 de la Ley 
1/2022, de 13 de abril.

5. Los nuevos conjuntos de datos que se generen por la formaliza-
ción y el desarrollo de las subvenciones otorgadas por la administración 
de la Generalitat se deben disponer, siempre que sea posible, como con-
junto de datos abiertos.

Cuarto. Recursos
Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 

podrá interponerse potestativamente, de conformidad con los artícu-
los 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimien-
to administrativo común de las administraciones públicas, recurso de 
reposición ante el mismo órgano que la ha dictado en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente a su publicación. Igualmente, podrá 
interponerse directamente recurso contencioso-administrativo, ante la 
Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses, a contar desde el 
día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo previsto en el 
artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdic-
ción-contencioso administrativa.

València, 23 de mayo de 2023.– El director general de Agricultura, 
Ganadería y Pesca: Antonio Quintana Martínez.



A
N

N
E

X
 I:

SO
L

·L
IC

IT
U

D
S 

C
O

N
C

ED
ID

ES

O
R

D
R

E
N

Ú
M

E
R

O
 

E
X

PE
D

IE
N

T
 

D
N

I /
 N

IF
SO

L
·L

IC
IT

A
N

T
R

EG
IS

T
R

E
SO

L
·L

IC
IT

U
D

C
ri

te
ri

s g
en

er
al

s d
e 

pr
io

ri
tz

ac
ió

C
ri

te
ri

s e
sp

ec
ífi

cs
de

 p
ri

or
itz

ac
ió

TOTAL BAREMACIÓ

IN
V

E
R

SI
Ó

 
SO

L
·L

IC
IT

A
D

A
 

(€
)

T
IP

U
S

IN
V

E
R

SI
Ó

IM
PO

R
T

 
SU

BV
EN

C
IO

N
A

BL
E

 
(€

)

%
 

SU
BV

EN
C

IÓ
SU

BV
EN

C
IÓ

 
(€

)

(1
)

(2
)

(3
)

(4
)

(5
)

T
ot

al
(6

)
(7

)
(8

)
T

ot
al

1r
A

G
PR

C
I/2

02
2/

06
7

F1
22

36
63

4
C

O
O

P 
O

LE
IC

O
LA

 
SE

R
R

A
N

A
 D

EL
 

PA
LA

N
C

IA
 C

O
O

P
23

/0
5/

20
22

 1
9:

59
 h

0
5

0
0

1
6

0
0

6
6

12
96

.3
47

,0
0

(A
) (

B
) 

(C
) (

D
)

96
.3

47
,0

0
60

,0
0

57
.8

08
,2

0

2n
A

G
PR

C
I/2

02
2/

00
4

F4
60

74
74

6
C

O
O

PE
R

A
TI

V
A

 
A

G
R

IC
O

LA
 L

A
 

IN
M

A
CU

LA
D

A
13

/0
5/

20
22

 1
1:

29
 h

0
5

0
0

0
5

0
0

6
6

11
9.

85
0,

00
(E

)
9.

85
0,

00
60

,0
0

5.
91

0,
00

3r
A

G
PR

C
I/2

02
2/

08
6

G
03

49
46

71
C

R
 V

IR
G

EN
 D

E 
LA

S 
N

IE
V

ES
 D

E 
A

SP
E

23
/0

5/
20

22
 2

1:
27

 h
0

5
0

0
0

5
0

0
6

6
11

59
3.

59
7,

44
(F

) (
G

)
58

1.
52

6,
62

51
,5

9
30

0.
00

0,
00

4t
A

G
PR

C
I/2

02
2/

03
9

F0
30

13
91

9
C

O
O

P 
A

G
R

IC
O

LA
 

C
A

TO
LI

C
A

 D
E 

C
O

CE
N

TA
IN

A
21

/0
5/

20
22

 1
0:

58
 h

0
5

0
0

0
5

2
0

2
4

9
59

.0
00

,0
0

(H
)

59
.0

00
,0

0
60

,0
0

35
.4

00
,0

0

5é
A

G
PR

C
I/2

02
2/

04
1

**
*1

67
6*

*
TA

N
IA

 R
U

BI
O

 
M

A
RT

ÍN
EZ

22
/0

5/
20

22
 0

1:
47

 h
0

0
0

2
0

2
0

0
6

6
8

71
.3

03
,3

2
(A

) (
E)

 
(H

) (
I)

71
.3

03
,3

2
60

,0
0

42
.7

81
,9

9

6é
A

G
PR

C
I/2

02
2/

04
3

**
*9

24
1*

*
N

A
TA

LI
A

 
M

A
RT

ÍN
EZ

 F
ER

EZ
23

/0
5/

20
22

 0
8:

46
 h

0
0

0
2

0
2

0
0

6
6

8
56

.4
53

,5
4

(A
) (

E)
 

(H
) (

I)
56

.4
53

,5
4

60
,0

0
33

.8
72

,1
2

7é
A

G
PR

C
I/2

02
2/

05
2

**
*0

31
7*

*
A

IT
O

R 
IN

IE
ST

A
 

O
RT

IZ
23

/0
5/

20
22

 1
2:

42
 h

0
0

0
2

0
2

0
0

6
6

8
28

6.
83

9,
12

(B
)(

D
)(

H
)

28
6.

83
9,

12
60

,0
0

17
2.

10
3,

47

8é
A

G
PR

C
I/2

02
2/

03
1

F3
03

14
26

3
C

O
O

PE
R

A
TI

V
A

 
A

G
R

ÍC
O

LA
 D

E 
PE

G
O

20
/0

5/
20

22
 1

5:
55

 h
0

5
0

0
0

5
0

0
2

2
7

62
.6

00
,0

0
(H

)
50

.1
80

,0
0

60
,0

0
30

.1
08

,0
0

9é
A

G
PR

C
I/2

02
2/

03
7

**
*8

15
6*

*
R

O
M

A
N

 N
A

V
A

L 
FE

R
R

A
N

D
O

20
/0

5/
20

22
 2

2:
50

 h
0

0
0

2
0

2
0

0
4

4
6

95
.1

95
,8

4
(J

) (
K

)
30

.4
65

,8
4

60
,0

0
18

.2
79

,5
0

10
A

G
PR

C
I/2

02
2/

05
1

B
12

96
85

33
ES

EN
CI

A
S 

D
E 

EL
S 

PO
RT

S,
 S

L
23

/0
5/

20
22

 1
2:

41
 h

0
0

0
2

0
2

2
0

2
4

6
17

.0
70

,0
0

(A
)

17
.0

70
,0

0
60

,0
0

10
.2

42
,0

0

11
A

G
PR

C
I/2

02
2/

10
5

B
01

96
69

02
U

V
A

S 
M

A
X

X
IM

, 
SL

23
/0

5/
20

22
 2

3:
44

 h
0

0
0

2
0

2
0

0
4

4
6

51
.9

78
,0

0
(E

) (
H

)
51

.9
78

,0
0

60
,0

0
31

.1
86

,8
0

12
A

G
PR

C
I/2

02
2/

02
4

B
96

73
77

62
PE

Y
M

A
R 

A
G

R
IC

O
LA

, S
L

20
/0

5/
20

22
 1

1:
15

 h
0

0
0

0
0

0
0

0
6

6
6

26
5.

58
3,

13
(H

) (
I) 

(L
) 

(M
)

24
1.

82
3,

13
40

,0
0

96
.7

29
,2

5

To
ta

l
83

4.
42

1,
33

C
R

IT
ER

IS
 G

EN
ER

A
LS

 D
E 

PR
IO

R
IT

ZA
C

IÓ
:

(1
)

Pl
a 

d'
in

ve
rs

ió
 c

on
ju

nt
: 5

 p
un

ts
.

(2
)

In
ve

rs
io

ns
 c

ol
·le

ct
iv

es
: 5

 p
un

ts
.

(3
)

Ex
pl

ot
ac

io
ns

 d
e 

tit
ul

ar
ita

t c
om

pa
rti

da
: 2

 p
un

ts
.

(4
)

Jo
ve

s a
gr

ic
ul

to
rs

: 2
 p

un
ts

.
(5

)
En

tit
at

 a
ss

oc
ia

tiv
a 

pr
io

rit
àr

ia
: 1

 p
un

t.

C
R

IT
ER

IS
 E

SP
EC

ÍF
IC

S 
D

E 
PR

IO
R

IT
ZA

C
IÓ

:

(6
)

Pe
rs

on
es

 fí
si

qu
es

 o
 ju

ríd
iq

ue
s 

qu
e 

pr
es

te
n 

se
rv

ei
s 

ag
ra

ris
, e

nt
en

en
t p

er
 ta

ls
 e

ls 
qu

i d
es

en
vo

lu
pe

n 
ac

tiv
ita

ts
 e

co
nò

m
iq

ue
s 

in
sc

rit
es

 e
n 

l'e
pí

gr
af

 9
11

, e
n 

el
 

91
2 

o 
en

 e
l 8

51
 e

n 
l'I

m
po

st
 d

'A
ct

iv
ita

ts
 E

co
nò

m
iq

ue
s 

se
m

pr
e 

qu
e 

tin
gu

en
 la

 c
on

si
de

ra
ci

ó 
de

 p
im

es
: 2

 p
un

ts
.

(7
)

C
on

so
rc

is
 o

 u
na

 a
ltr

a 
fo

rm
a 

de
 c

ol
·la

bo
ra

ci
ó 

pu
bl

ic
op

riv
ad

a,
 s

em
pr

e 
qu

e 
el

s 
pr

oj
ec

te
s 

d'
in

ve
rs

ió
 e

s 
de

st
in

en
 a

 u
n 

ús
 e

n 
co

m
ú 

i r
ed

un
de

n 
en

 b
en

ef
ic

i 
d'

ex
pl

ot
ac

io
ns

 c
on

cr
et

es
 q

ue
 ti

ng
ue

n 
la

 c
on

si
de

ra
ci

ó 
de

 p
im

es
, e

ls
 ti

tu
la

rs
 d

e 
le

s 
qu

al
s 

ha
ur

an
 d

on
at

 e
l s

eu
 c

on
se

nt
im

en
t p

er
qu

è 
aq

ue
st

s 
en

s 
so

l·l
ic

ite
n 

l'a
ju

da
: 2

 p
un

ts
.

(8
)

Pe
r c

ad
a 

eq
ui

p 
d'

ag
ric

ul
tu

ra
 d

e 
pr

ec
is

ió
 c

om
pl

et
 o

 p
er

 c
ad

a 
eq

ui
p 

ex
is

te
nt

 a
da

pt
at

 a
 le

s 
te

cn
ol

og
ie

s 
d'

ag
ric

ul
tu

ra
 d

e 
pr

ec
is

ió
: 2

 p
un

ts
 p

er
 e

qu
ip

 fi
ns

 a
 u

n 
m

àx
im

 d
e 

6 
pu

nt
s.



TIPUS D'INVERSIÓ 

(A) Equips d'aplicació de productes fitosanitaris.
(B) Recol·lectores i altres equips de recol·lecció.
(C) Remolcs agrícoles.
(D) Maquinària per a llenyosos (prepodadores, esfulladores, trituradores).
(E) Sensòrica (detecció de condicions climàtiques, composició sòl, reg i humitat, detecció malalties, etc.).
(F) LPWAN per a desplegament en actuacions col·lectives.
(G) Receptors de senyal.
(H) Tractors.
(I) Programari de gestió o analític.
(J) Adobadores.
(k) Autoguiatge.
(L) Maquinària per a conreu i preparació del terreny.
(M) Manipuladora telescòpica.



ANNEX II.1:

SOL·LICITUDS DENEGADES

EXPEDIENT NIF TITULAR MOTIU
AGPRCI/2022/006 A46320008 HUEVOS ALTO TURIA, SA (1)

AGPRCI/2022/009 ***5433** ESTELLER CALDUCH FRANCISCO (1)

AGPRCI/2022/012 B42545020 HEREDAD DEL PINO ROMO, SL (2)
AGPRCI/2022/027 B53851150 SANTIAGO PEREZ JARDINERIA, SL (2)

AGPRCI/2022/034 ***8413** CERDA FOIX LEONOR (2)

AGPRCI/2022/040 ***8578** MARTÍNEZ RICARTE KILIAN JOSÉ (2)

AGPRCI/2022/042 ***0712** POLO SERRANO SALVADOR (2)
AGPRCI/2022/054 B98424989 EXPOINOR. SL (1)

AGPRCI/2022/055 V16311235 SAT FINCA DE VILLAREJO (3)

AGPRCI/2022/058 ***5130** CEREZO SAURA RUBEN JESUS (2)
AGPRCI/2022/063 ***5865** BERESALUCE SALINERO MARIA ZULEMA (1)

AGPRCI/2022/068 ***0132** RODRIGUEZ BERNAL JESUS ANGEL (2)

AGPRCI/2022/075 B53134722 GUILELLA AGRICOLA, SL (2)
AGPRCI/2022/087 B42691105 RETSE ECOLOGICA, SL (1)

AGPRCI/2022/089 E54876990 EXPLOTACIONES AGRICOLAS ARM, CB (1)

AGPRCI/2022/106 G97034276 ASSOCIACIÓ UNIÓ DE XICOTETS AGRICULTORS DEL PAÍS VA-
LENCIÀ (2)

AGPRCI/2022/107 F03014198 COOPERATIVA DEL CAMPO SANTA MARIA MAGDALENA, CV (2)
AGPRCI/2022/108 ***3118** FERRER IVORRA ANGEL (1)
AGPRCI/2022/110 ***2356** SIGNES MARCO MATEO (1)

MOTIU DENEGACIÓ

(1) - Inversions sol·licitades no compleixen requisits d'agricultura de precisió i tecnologies 4.0.

(2) - No al·lega el tràmit d'audiència denegatori.

(3) - No acredita la capacitat de representació en l'al·legació presentada al tràmit d'audiència denegatori.



A
N

N
E

X
 II

.2

SO
L

·L
IC

IT
U

D
S 

D
E

N
E

G
A

D
E

S 
PE

R
 N

O
 A

C
O

N
SE

G
U

IR
 L

A
 P

U
N

T
U

A
C

IÓ
 N

E
C

E
SS

À
R

IA
 P

E
R

 A
 L

A
 C

O
N

C
E

SS
IÓ

 I 
Q

U
E

D
E

N
 E

N
 L

L
IS

TA
 D

E
 R

E
SE

R
VA

O
R

D
R

E
N

úm
. e

xp
.

D
N

I/N
IF

SO
L

·L
IC

IT
A

N
T

R
EG

IS
T

R
E

SO
L

·L
IC

IT
U

D

cr
ite

ri
s g

en
er

al
s

cr
ite

ri
s e

sp
ec

ífi
cs

TOTAL BAREMACIÓ

IN
V

E
R

SI
Ó

 
SO

L
·L

IC
IT

A
D

A
 

(€
)

IM
PO

R
T

 
SU

BV
EN

C
IO

N
A

BL
E

 (€
)

%
 

SU
BV

EN
C

IÓ
SU

BV
EN

C
IÓ

 
(€

)

(1
)

(2
)

(3
)

(4
)

(5
)

T
ot

al
(6

)
(7

)
(8

)
T

ot
al

1r
A

G
PR

C
I/2

02
2/

02
9

F4
30
46
58
0

V
IV

ER
O

S 
A

LC
A

N
A

R,
 S

A
T

20
/0

5/
20

22
 

13
:3

1 
h

0
0

0
0

0
0

0
0

6
6

6
17

1.
97

8,
75

17
1.

97
8,

75
40

,0
0

68
.7

91
,5

0

2n
A

G
PR

C
I/2

02
2/

08
0

B1
22
73
07
4

C
IT

R
U

SA
 S

L
23

/0
5/

20
22

 
21

:0
5 

h
0

0
0

0
0

0
0

0
6

6
6

77
.0

23
,4

7
77

.0
23

,4
7

40
,0

0
30

.8
09

,3
9

3r
A

G
PR

C
I/2

02
2/

08
2

V
54
53
12
07

SA
T 

N
º5

68
 L

A
S 

D
EL

IC
IA

S
23

/0
5/

20
22

 
21

:1
0 

h
0

0
0

0
0

0
0

0
6

6
6

31
.9

20
,6

8
31

.9
19

,8
8

40
,0

0
12

.7
67

,9
5

4t
A

G
PR

C
I/2

02
2/

08
3

B5
49
44
03
8

G
R

EE
N

M
A

N
D

A
R

IN
, S

L
23

/0
5/

20
22

 
21

:1
1 

h
0

0
0

0
0

0
0

0
6

6
6

29
.1

53
,0

0
25

.0
26

,5
0

40
,0

0
10

.0
10

,6
0

5é
A

G
PR

C
I/2

02
2/

09
3

B1
69
47
12
9

TO
M

A
TE

S 
LI

S,
 S

L
23

/0
5/

20
22

 
22

:1
2 

h
0

0
0

0
0

0
0

0
6

6
6

35
6.

06
3,

00
24

0.
14

3,
00

40
,0

0
96

.0
57

,2
0

6é
A

G
PR

C
I/2

02
2/

10
2

V
53
02
21
66

SA
T 

N
º2

 C
V

 F
R

U
TA

S 
EN

RI
Q

U
E 

PR
IE

TO
23

/0
5/

20
22

 
23

:1
9 

h
0

0
0

0
0

0
0

0
6

6
6

71
.6

14
,0

0
71

.6
14

,0
0

40
,0

0
28

.6
45

,6
0

7é
A

G
PR

C
I/2

02
2/

00
8

**
*9
91
5*
*

JO
R

G
E 

C
A

M
A

Ñ
ES

 
G

O
N

ZA
LV

O
16

/0
5/

20
22

 
14

:2
5 

h
0

0
0

2
0

2
0

0
2

2
4

82
.2

69
,5

8
82

.2
69

,5
8

60
,0

0
49

.3
61

,7
5

8é
A

G
PR

C
I/2

02
2/

02
5

**
*0
39
6*
*

JO
SE

 V
IC

EN
TE

 S
O

LE
R

 
TO

RM
O

20
/0

5/
20

22
 

11
:5

7 
h

0
0

0
2

0
2

0
0

2
2

4
51

.2
24

,0
0

51
.2

24
,0

0
60

,0
0

30
.7

34
,4

0

9é
A

G
PR

C
I/2

02
2/

06
0

**
*1
50
4*
*

IV
A

N
 L

LU
CH

 A
RI

N
23

/0
5/

20
22

 
15

:4
5 

h
0

0
0

2
0

2
0

0
2

2
4

12
.6

12
,0

0
12

.6
12

,0
0

60
,0

0
7.

56
7,

20

10
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
07

0
**
*1
34
9*
*

IV
A

N
 F

R
ES

Q
U

ET
 P

IÑ
A

N
A

23
/0

5/
20

22
 

20
:0

5 
h

0
0

0
2

0
2

0
0

2
2

4
9.

72
0,

00
9.

72
0,

00
60

,0
0

5.
83

2,
00

11
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
07

6
B9
88
70
17
3

H
U

ER
TO

 D
E 

SA
N

TA
 

A
M

EL
IA

, S
L

23
/0

5/
20

22
 

20
:4

7 
h

0
0

0
2

0
2

0
0

2
2

4
13

.9
00

,0
0

13
.9

00
,0

0
60

,0
0

8.
34

0,
00

12
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
00

1
B9
87
38
87
5

A
SD

R
O

N
 S

PA
IN

, S
L

09
/0

5/
20

22
 

13
:3

2 
h

0
0

0
0

0
0

2
0

2
4

4
26

.3
63

,0
5

26
.3

63
,0

5
40

,0
0

10
.5

45
,2

2

13
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
01

3
**
*7
10
6*
*

M
A

RI
A

 E
LV

IR
A

 
C

H
O

R
Q

U
ES

 P
A

RE
JA

17
/0

5/
20

22
 

12
:2

6 
h

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

4
22

4.
84

2,
00

17
3.

60
2,

00
40

,0
0

69
.4

40
,8

0

14
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
02

3
E9
69
11
04
5

SA
LG

ER
, C

B
19

/0
5/

20
22

 
22

:3
2 

h
0

0
0

0
0

0
2

0
2

4
4

18
1.

21
2,

00
17

7.
29

0,
00

40
,0

0
70

.9
16

,0
0



15
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
03

2
V
98
89
02
62

SA
T 

M
A

RF
R

U
IT

20
/0

5/
20

22
 

16
:4

0 
h

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

4
13

.9
34

,0
0

13
.9

34
,0

0
40

,0
0

5.
57

3,
60

16
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
03

3
B5
45
04
47
7

SE
Ñ

O
R

IO
 D

E 
R

EL
LE

U
, S

L
20

/0
5/

20
22

 
17

:0
8 

h
0

0
0

0
0

0
0

0
4

4
4

15
4.

67
2,

58
11

4.
57

1,
08

40
,0

0
45

.8
28

,4
3

17
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
04

4
B7
37
53
38
6

A
G

R
IC

O
LA

 E
U

R
EK

A
, S

L
23

/0
5/

20
22

 
09

:1
5 

h
0

0
0

0
0

0
0

0
4

4
4

9.
61

4,
00

9.
30

2,
00

40
,0

0
3.

72
0,

80

18
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
04

8
**
*4
39
0*
*

V
IC

EN
T 

V
ER

D
EV

IO
 

ES
C

R
IV

A
23

/0
5/

20
22

 
11

:5
0 

h
0

0
0

0
0

0
2

0
2

4
4

19
.4

01
,4

4
19

.4
01

,4
4

40
,0

0
7.

76
0,

58

19
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
06

2
**
*6
27
8*
*

M
A

N
U

EL
 G

O
M

IS
 R

IC
O

23
/0

5/
20

22
 

16
:0

2 
h

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

4
32

.5
67

,8
4

32
.2

27
,8

4
40

,0
0

12
.8

91
,1

4

20
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
07

7
B5
47
24
07
5

N
EG

RE
TA

FR
U

IT
, S

L
23

/0
5/

20
22

 
20

:4
9 

h
0

0
0

0
0

0
0

0
4

4
4

33
.8

50
,0

0
33

.8
50

,0
0

40
,0

0
13

.5
40

,0
0

21
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
09

0
B4
26
88
67
1

FU
M

IG
A

C
IO

N
ES

 y
 

LA
BR

A
N

ZA
S 

EL
 S

A
N

C
H

EZ
, 

SL

23
/0

5/
20

22
 

21
:5

6 
h

0
0

0
0

0
0

2
0

2
4

4
22

.5
60

,0
0

15
.0

00
,0

0
40

,0
0

6.
00

0,
00

22
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
09

6
F5
34
72
23
9

SA
T 

N
º2

90
 C

V
 

TE
R

R
A

FR
U

IT
23

/0
5/

20
22

 
22

:4
3 

h
0

0
0

0
0

0
0

0
4

4
4

26
.1

77
,1

3
17

.8
17

,1
3

40
,0

0
7.

12
6,

85

23
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
09

9
B0
32
52
88
9

FI
N

CA
 D

E 
LL

O
RC

A
, S

L
23

/0
5/

20
22

 
23

:0
4 

h
0

0
0

0
0

0
0

0
4

4
4

26
.5

33
,9

0
26

.5
33

,9
0

40
,0

0
10

.6
13

,5
6

24
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
10

3
V
54
70
60
80

SA
T 

N
º5

76
 C

V
 U

V
A

S 
G

RU
P

23
/0

5/
20

22
 

23
:3

1 
h

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

4
15

.2
55

,8
8

15
.2

55
,8

8
40

,0
0

6.
10

2,
35

25
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
00

3
B5
49
82
12
9

FI
N

CA
 C

A
SA

 C
A

N
A

LE
S,

 S
L

12
/0

5/
20

22
 

09
:2

6 
h

0
0

0
0

0
0

0
0

2
2

2
26

5.
00

0,
00

26
5.

00
0,

00
40

,0
0

10
6.

00
0,

00

26
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
00

5
**
*8
16
9*
*

JO
SE

 P
A

SC
U

A
L 

FO
RT

EA
 

ES
PE

R
T

13
/0

5/
20

22
 

12
:5

4 
h

0
0

0
0

0
0

0
0

2
2

2
54

.2
68

,0
0

54
.2

68
,0

0
40

,0
0

21
.7

07
,2

0

27
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
01

5
B9
89
61
43
6

A
LM

EN
D

R
ET

A
 P

 Y
 C

, S
L

18
/0

5/
20

22
 

09
:0

2 
h

0
0

0
0

0
0

0
0

2
2

2
48

.0
09

,8
2

47
.6

59
,8

2
40

,0
0

19
.0

63
,9

3

28
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
01

8
F9
72
09
16
7

SA
T 

36
0C

V
 V

IV
ER

O
S 

C
A

N
E

19
/0

5/
20

22
 

10
:0

9 
h

0
0

0
0

0
0

0
0

2
2

2
22

.0
00

,0
0

17
.9

00
,0

0
40

,0
0

7.
16

0,
00

29
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
01

9
**
*2
59
2*
*

A
LE

JA
N

D
RI

N
A

 R
O

C
A

 
SA

LE
S

19
/0

5/
20

22
 

16
:0

2 
h

0
0

0
0

0
0

0
0

2
2

2
56

.0
00

,0
0

56
.0

00
,0

0
40

,0
0

22
.4

00
,0

0

30
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
02

1
F0
38
13
61
5

RI
B

ES
 O

LI
,  

SA
T

19
/0

5/
20

22
 

18
:4

1 
h

0
0

0
0

0
0

0
0

2
2

2
52

.4
35

,0
0

43
.2

00
,0

0
40

,0
0

17
.2

80
,0

0

31
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
03

5
F9
69
61
65
1

SA
T 

27
2C

V
 F

LO
RF

R
U

IT
S

20
/0

5/
20

22
 

21
:1

4 
h

0
0

0
0

0
0

0
0

2
2

2
17

.9
68

,0
0

8.
98

4,
00

40
,0

0
3.

59
3,

60

32
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
03

8
F9
71
75
79
8

SA
T 

N
º 3

47
C

V
 P

O
RC

IM
O

Y
A

20
/0

5/
20

22
 

23
:0

3 
h

0
0

0
0

0
0

0
0

2
2

2
9.

50
0,

00
9.

50
0,

00
40

,0
0

3.
80

0,
00

33
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
04

7
**
*7
72
3*
*

V
IC

EN
TE

 M
O

N
TE

SI
N

O
S 

LA
V

A
RI

A
S

23
/0

5/
20

22
 

10
:3

4 
h

0
0

0
0

0
0

0
0

2
2

2
5.

29
6,

13
5.

29
6,

13
40

,0
0

2.
11

8,
45

34
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
05

3
A
53
15
27
65

O
PE

R
A

 B
O

N
A

, S
A

23
/0

5/
20

22
 

13
:0

1 
h

0
0

0
0

0
0

0
0

2
2

2
45

.2
00

,0
0

45
.2

00
,0

0
40

,0
0

18
.0

80
,0

0



35
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
05

6
B7
39
52
75
6

LA
 P

A
CH

EC
A

 V
IV

ER
O

S,
 S

L
23

/0
5/

20
22

 
13

:1
4 

h
0

0
0

0
0

0
0

0
2

2
2

61
.0

73
,7

5
15

.6
00

,0
0

40
,0

0
6.

24
0,

00

36
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
06

1
J9
74
07
30
8

V
IV

ER
O

S 
G

A
N

D
IA

, S
C

23
/0

5/
20

22
 

15
:4

6 
h

0
0

0
0

0
0

0
0

2
2

2
16

.3
24

,0
0

16
.3

24
,0

0
40

,0
0

6.
52

9,
60

37
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
06

9
**
*8
03
3*
*

FR
A

N
C

IS
C

O
 M

A
N

U
EL

 
B

U
EN

O
 T

A
U

S
23

/0
5/

20
22

 
20

:0
3 

h
0

0
0

0
0

0
0

0
2

2
2

9.
28

4,
00

9.
28

4,
00

40
,0

0
3.

71
3,

60

38
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
08

4
B5
43
86
81
8

R
ET

SE
 P

A
RT

IC
IP

A
CI

O
N

ES
, 

SL
23

/0
5/

20
22

 
21

:1
4 

h
0

0
0

0
0

0
0

0
2

2
2

16
.5

94
,5

5
16

.5
94

,5
5

40
,0

0
6.

63
7,

82

39
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
08

5
F9
66
67
36
5

SA
T 

H
ER

ED
A

D
 E

L 
A

RD
A

L
23

/0
5/

20
22

 
21

:2
3 

h
0

0
0

0
0

0
0

0
2

2
2

13
.1

85
,0

0
13

.1
85

,0
0

40
,0

0
5.

27
4,

00

40
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
09

4
B4
45
02
31
8

EX
PL

O
TA

CI
O

 G
A

N
A

D
ER

A
 

G
BL

A
CT

IC
S,

 S
L

23
/0

5/
20

22
 

22
:2

5 
h

0
0

0
0

0
0

0
0

2
2

2
7.

45
8,

50
7.

45
8,

50
40

,0
0

2.
98

3,
40

41
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
10

0
**
*6
68
9*
*

JE
SU

S 
LO

PE
Z 

M
O

LI
N

A
23

/0
5/

20
22

 
23

:0
5 

h
0

0
0

0
0

0
0

0
2

2
2

34
.7

70
,0

0
34

.7
70

,0
0

40
,0

0
13

.9
08

,0
0

C
R

IT
ER

IS
 G

EN
ER

A
LS

 D
E 

PR
IO

R
IT

ZA
C

IÓ
:

(1
)

Pl
a 

d'
in

ve
rs

ió
 c

on
ju

nt
: 5

 p
un

ts
.

(2
)

In
ve

rs
io

ns
 c

ol
·le

ct
iv

es
: 5

 p
un

ts
.

(3
)

Ex
pl

ot
ac

io
ns

 ti
tu

la
rit

at
 c

om
pa

rti
da

: 2
 p

un
ts

.
(4

)
Jo

ve
s a

gr
ic

ul
to

rs
: 2

 p
un

ts
.

(5
)

En
tit

at
 a

ss
oc

ia
tiv

a 
pr

io
rit

àr
ia

: 1
 p

un
t.

C
R

IT
ER

IS
 E

SP
EC

ÍF
IC

S 
D

E 
PR

IO
R

IT
ZA

C
IÓ

:

(6
)

Pe
rs

on
es

 fí
si

qu
es

 o
 ju

ríd
iq

ue
s 

qu
e 

pr
es

te
n 

se
rv

ei
s 

ag
ra

ris
, e

nt
en

en
t p

er
 ta

ls
 le

s 
qu

i d
es

en
vo

lu
pe

n 
ac

tiv
ita

ts
 e

co
nò

m
iq

ue
s 

in
sc

rit
es

 e
n 

l'e
pí

gr
af

 9
11

, e
n 

el
 

91
2 

o 
en

 e
l 8

51
 e

n 
l'I

m
po

st
 d

'A
ct

iv
ita

ts
 E

co
nò

m
iq

ue
s 

se
m

pr
e 

qu
e 

tin
gu

en
 la

 c
on

si
de

ra
ci

ó 
de

 P
IM

ES
: 2

 p
un

ts
.

(7
)

C
on

so
rc

is
 o

 u
na

 a
ltr

a 
fo

rm
a 

de
 c

ol
·la

bo
ra

ci
ó 

pú
bl

ic
-p

riv
ad

a,
 s

em
pr

e 
qu

e 
el

s 
pr

oj
ec

te
s 

d'
in

ve
rs

ió
 e

s 
de

st
in

en
 a

 u
n 

ús
 e

n 
co

m
ú 

i r
ed

un
de

n 
en

 b
en

ef
ic

i 
d'

ex
pl

ot
ac

io
ns

 c
on

cr
et

es
 q

ue
 ti

ng
ue

n 
la

 c
on

si
de

ra
ci

ó 
de

 P
IM

ES
, e

ls
 ti

tu
la

rs
 d

e 
le

s 
qu

al
s 

ha
ur

an
 d

on
at

 e
l s

eu
 c

on
se

nt
im

en
tp

er
qu

è 
aq

ue
st

s 
en

s 
so

l·l
ic

ite
n 

l'a
ju

da
: 2

 p
un

ts
.

(8
)

Pe
r c

ad
a 

eq
ui

p 
d'

ag
ric

ul
tu

ra
 d

e 
pr

ec
is

ió
 c

om
pl

et
 o

 p
er

 c
ad

a 
eq

ui
p 

ex
is

te
nt

 a
da

pt
at

 a
 le

s 
te

cn
ol

og
ie

s 
d'

ag
ric

ul
tu

ra
 d

e 
pr

ec
is

ió
: 2

 p
un

ts
 p

er
 e

qu
ip

 fi
ns

 a
 u

n 
m

àx
im

 d
e 

6 
pu

nt
s.



ANNEX III: SOL·LICITUDS DE LES QUALS ES DESISTEIX

EXPEDIENT NIF TITULAR MOTIU

AGPRCI/2022/002 F46076543 COOP. CITRICOLA DE LA SAFOR COOP. VALENCIANA DESISTIMENT art. 68

AGPRCI/2022/007 ***4677** RAMBLA VILLALONGA, JAVIER DESISTIMENT art. 68

AGPRCI/2022/010 ***7106** CHORQUES PAREJA, JOSE LUIS DESISTIMENT art. 68

AGPRCI/2022/011 B96863766 GANADERIA CHORQUES PAREJA, SL DESISTIMENT art. 68

AGPRCI/2022/014 P4612500A AJUNTAMENT DE FAVARA DESISTIMENT art. 94

AGPRCI/2022/016 B96442637 EXCAVACIONES CATACRUZ, SL DESISTIMENT art. 68

AGPRCI/2022/017 F46589214 SAT NÚM. 8106 RAIFOS DESISTIMENT art. 68

AGPRCI/2022/020 J98316086 GERMANS SESE, SCP DESISTIMENT art. 68

AGPRCI/2022/022 ***6169** ANTOLINOS POVEDA, JOSE MANUEL DESISTIMENT art. 68

AGPRCI/2022/026 B98807456 CARICA PALMS, SL DESISTIMENT art. 68

AGPRCI/2022/028 F46025797 COOP. VINICOLA SAL PEDRO APOSTOL COOP. V. DESISTIMENT art. 94

AGPRCI/2022/030 F96536065 HUERTO LAS PARRAS, SAT 47 CV DESISTIMENT art. 68

AGPRCI/2022/036 B98724206 CUCALA AGRICOLA, SL DESISTIMENT art. 68

AGPRCI/2022/045 B46238549 MORE HOLSTEIN, SL DESISTIMENT art. 68

AGPRCI/2022/046 B42774539 AGROALIMENTARIS BERMELL, SL DESISTIMENT art. 68

AGPRCI/2022/049 E98499171 GESTION INTEGRAL DE CULTIVOS, CB DESISTIMENT art. 68

AGPRCI/2022/057 E40614307 JOINPAL, TC DESISTIMENT art. 68

AGPRCI/2022/059 ***2736** MIRA GALIANO, RICHARD DESISTIMENT art. 94

AGPRCI/2022/064 ***5019** TOMAS CINTEROS, VIDAL DESISTIMENT art. 68

AGPRCI/2022/065 ***7986** SAURA PABLO, ROBERTO DESISTIMENT art. 68

AGPRCI/2022/066 ***9034** GUILLEM PASTOR, FERNANDO DESISTIMENT art. 68

AGPRCI/2022/071 ***1991** VENTURA MOLES, ANTONIO DESISTIMENT art. 68

AGPRCI/2022/072 ***1171** SIMO BERNAL, CARLOS DESISTIMENT art. 68

AGPRCI/2022/073 ***5915** BRINES GRAU, CARMEN DESISTIMENT art. 68

AGPRCI/2022/074 ***8757** ROMERO BAIDAL, ANA BELEN DESISTIMENT art. 68

AGPRCI/2022/078 B40660326 JOTOGA EL PORTELL, SL DESISTIMENT art. 68

AGPRCI/2022/079 ***5181** PEREZ CALATAYUD, DANIEL DESISTIMENT art. 68

AGPRCI/2022/081 ***4134** PEREZ CALATAYUD, DAVID DESISTIMENT art. 68

AGPRCI/2022/088 V98268816 SAT NÚM. 530 CV LLINARES DESISTIMENT art. 68

AGPRCI/2022/091 F97197149 LA MUNTANYETA COOP. V. DESISTIMENT art. 68

AGPRCI/2022/092 B96431762 FRUTAS MONTIFRUT, SL DESISTIMENT art. 68

AGPRCI/2022/095 B12056396 EXPLOAGRARIA, SL DESISTIMENT art. 68

AGPRCI/2022/097 B98977275 AGRO VILLALONGA, SL DESISTIMENT art. 68

AGPRCI/2022/098 B98594237 COWET GESTION y SERVICIOS VETERINARIOS, SL DESISTIMENT art. 68

AGPRCI/2022/101 B98616212 INTERNATIONAL MED GROWERS, SL DESISTIMENT art. 68

AGPRCI/2022/104 B40540031 AGRIOS VILLALONGA, SL DESISTIMENT art. 68

AGPRCI/2022/109 E09695776 SEGLA, CB DESISTIMENT art. 94



A
N

E
X

O
 I:

SO
L

IC
IT

U
D

E
S 

C
O

N
C

ED
ID

A
S

O
R

D
EN

N
úm

 E
xp

te
D

N
I/N

IF
SO

L
IC

IT
A

N
T

E
R

EG
IS

T
R

O
SO

L
IC

IT
U

D

cr
ite

ri
os

 g
en

er
al

es
de

 p
ri

or
iz

ac
ió

n
cr

ite
ri

os
 e

sp
ec

ífi
co

s
de

 p
ri

or
iz

ac
ió

n

TOTAL BAREMACIÓN

IN
V

E
R

SI
Ó

N
 

SO
L

IC
IT

A
D

A
 

(€
)

T
IP

O
IN

V
E

R
SI

Ó
N

IM
PO

R
T

E
 

SU
BV

EN
C

IO
N

A
BL

E
 

(€
)

%
 

SU
BV

EN
C

IÓ
N

SU
BV

EN
C

IÓ
N

 
(€

)

(1
)

(2
)

(3
)

(4
)

(5
)

T
ot

al
(6

)
(7

)
(8

)
T

ot
al

1º
A

G
PR

C
I/2

02
2/

06
7

F1
22

36
63

4
C

O
O

P 
O

LE
IC

O
LA

 
SE

R
R

A
N

A
 D

EL
 

PA
LA

N
C

IA
 C

O
O

P

23
/0

5/
20

22
 

19
:5

9h
0

5
0

0
1

6
0

0
6

6
12

96
.3

47
,0

0
(A

) (
B

) (
C

) 
(D

)
96

.3
47

,0
0

60
,0

0
57

.8
08

,2
0

2º
A

G
PR

C
I/2

02
2/

00
4

F4
60

74
74

6
C

O
O

PE
R

A
TI

V
A

 
A

G
R

IC
O

LA
 L

A
 

IN
M

A
CU

LA
D

A

13
/0

5/
20

22
 

11
:2

9h
0

5
0

0
0

5
0

0
6

6
11

9.
85

0,
00

(E
)

9.
85

0,
00

60
,0

0
5.

91
0,

00

3º
A

G
PR

C
I/2

02
2/

08
6

G
03

49
46

71
C

R
 V

IR
G

EN
 D

E 
LA

S 
N

IE
V

ES
 D

E 
A

SP
E

23
/0

5/
20

22
 

21
:2

7h
0

5
0

0
0

5
0

0
6

6
11

59
3.

59
7,

44
(F

) (
G

)
58

1.
52

6,
62

51
,5

9
30

0.
00

0,
00

4º
A

G
PR

C
I/2

02
2/

03
9

F0
30

13
91

9
C

O
O

P 
A

G
R

IC
O

LA
 

C
A

TO
LI

C
A

 D
E 

C
O

CE
N

TA
IN

A

21
/0

5/
20

22
 

10
:5

8h
0

5
0

0
0

5
2

0
2

4
9

59
.0

00
,0

0
(H

)
59

.0
00

,0
0

60
,0

0
35

.4
00

,0
0

5º
A

G
PR

C
I/2

02
2/

04
1

**
*1

67
6*

*
TA

N
IA

 R
U

BI
O

 
M

A
RT

ÍN
EZ

22
/0

5/
20

22
 

01
:4

7h
0

0
0

2
0

2
0

0
6

6
8

71
.3

03
,3

2
(A

) (
E)

 (H
) 

(I
)

71
.3

03
,3

2
60

,0
0

42
.7

81
,9

9

6º
A

G
PR

C
I/2

02
2/

04
3

**
*9

24
1*

*
N

A
TA

LI
A

 M
A

RT
IN

EZ
 

FE
R

EZ
23

/0
5/

20
22

 
08

:4
6h

0
0

0
2

0
2

0
0

6
6

8
56

.4
53

,5
4

(A
) (

E)
 (H

) 
(I

)
56

.4
53

,5
4

60
,0

0
33

.8
72

,1
2

7º
A

G
PR

C
I/2

02
2/

05
2

**
*0

31
7*

*
A

IT
O

R 
IN

IE
ST

A
 O

RT
IZ

23
/0

5/
20

22
 

12
:4

2h
0

0
0

2
0

2
0

0
6

6
8

28
6.

83
9,

12
(B

)(
D

)(H
)

28
6.

83
9,

12
60

,0
0

17
2.

10
3,

47

8º
A

G
PR

C
I/2

02
2/

03
1

F3
03

14
26

3
C

O
O

PE
R

A
TI

V
A

 
A

G
R

ÍC
O

LA
 D

E 
PE

G
O

20
/0

5/
20

22
 

15
:5

5h
0

5
0

0
0

5
0

0
2

2
7

62
.6

00
,0

0
(H

)
50

.1
80

,0
0

60
,0

0
30

.1
08

,0
0

9º
A

G
PR

C
I/2

02
2/

03
7

**
*8

15
6*

*
R

O
M

A
N

 N
A

V
A

L 
FE

R
R

A
N

D
O

20
/0

5/
20

22
 

22
:5

0h
0

0
0

2
0

2
0

0
4

4
6

95
.1

95
,8

4
(J

) (
K

)
30

.4
65

,8
4

60
,0

0
18

.2
79

,5
0

10
º

A
G

PR
C

I/2
02

2/
05

1
B

12
96

85
33

ES
EN

CI
A

S 
D

E 
EL

S 
PO

RT
S 

SL
23

/0
5/

20
22

 
12

:4
1h

0
0

0
2

0
2

2
0

2
4

6
17

.0
70

,0
0

(A
)

17
.0

70
,0

0
60

,0
0

10
.2

42
,0

0

11
º

A
G

PR
C

I/2
02

2/
10

5
B

01
96

69
02

U
V

A
S 

M
A

X
X

IM
 S

L
23

/0
5/

20
22

 
23

:4
4h

0
0

0
2

0
2

0
0

4
4

6
51

.9
78

,0
0

(E
)(

H
)

51
.9

78
,0

0
60

,0
0

31
.1

86
,8

0

12
º

A
G

PR
C

I/2
02

2/
02

4
B

96
73

77
62

PE
Y

M
A

R 
A

G
R

IC
O

LA
 

SL
20

/0
5/

20
22

 
11

:1
5h

0
0

0
0

0
0

0
0

6
6

6
26

5.
58

3,
13

(H
) (

I) 
(L

) 
(M

)
24

1.
82

3,
13

40
,0

0
96

.7
29

,2
5

To
ta

l
83

4.
42

1,
33

C
R

IT
ER

IO
S 

G
EN

ER
A

LE
S 

D
E 

PR
IO

R
IZ

A
C

IÓ
N

:

(1
)

Pl
an

 d
e 

in
ve

rs
ió

n 
co

nj
un

to
: 5

 p
un

to
s.

(2
)

In
ve

rs
io

ne
s c

ol
ec

tiv
as

: 5
 p

un
to

s.
(3

)
Ex

pl
ot

ac
io

ne
s t

itu
la

rid
ad

 c
om

pa
rti

da
: 2

 p
un

to
s.

(4
)

Jó
ve

ne
s a

gr
ic

ul
to

re
s:

 2
 p

un
to

s.
(5

)
En

tid
ad

 a
so

ci
at

iv
a 

pr
io

rit
ar

ia
: 1

 p
un

to
.

C
R

IT
ER

IO
S 

ES
PE

C
ÍF

IC
O

S 
D

E 
PR

IO
R

IZ
A

C
IÓ

N
:

(6
)

Pe
rs

on
as

 fí
si

ca
s o

 ju
ríd

ic
as

 q
ue

 p
re

st
en

 se
rv

ic
io

s a
gr

ar
io

s, 
en

te
nd

ie
nd

o 
po

r t
al

es
 q

ui
en

es
 d

es
ar

ro
lle

n 
ac

tiv
id

ad
es

 e
co

nó
m

ic
as

in
sc

rit
as

 e
n 

el
 e

pí
gr

af
e 

91
1,

 
en

 e
l 9

12
 o

 e
n 

el
 8

51
 e

n 
el

 Im
pu

es
to

 d
e 

A
ct

iv
id

ad
es

 E
co

nó
m

ic
as

 si
em

pr
e 

qu
e 

te
ng

an
 la

 c
on

si
de

ra
ci

ón
 d

e 
PY

M
ES

: 2
 p

un
to

s.
(7

)
C

on
so

rc
io

s u
 o

tra
 fo

rm
a 

de
 c

ol
ab

or
ac

ió
n 

pú
bl

ic
o-

pr
iv

ad
a,

 si
em

pr
e 

qu
e 

lo
s p

ro
ye

ct
os

 d
e 

in
ve

rs
ió

n 
se

 d
es

tin
en

 a
 u

n 
us

o 
en

 c
om

ún
 y

 re
du

nd
en

 e
n 

be
ne

fic
io

 
de

 e
xp

lo
ta

ci
on

es
 c

on
cr

et
as

 q
ue

 te
ng

an
 la

 c
on

si
de

ra
ci

ón
 d

e 
PY

M
ES

, c
uy

os
 ti

tu
la

re
s 

ha
br

án
 d

ad
o 

su
 c

on
se

nt
im

ie
nt

o 
pa

ra
 q

ue
 d

ic
ho

s 
en

te
s 

so
lic

ite
n 

la
 

ay
ud

a:
 2

 p
un

to
s.

(8
)

Po
r c

ad
a 

eq
ui

po
 d

e 
ag

ric
ul

tu
ra

 d
e 

pr
ec

is
ió

n 
co

m
pl

et
o 

o 
po

r c
ad

a 
eq

ui
po

 e
xi

st
en

te
 a

da
pt

ad
o 

a 
la

s 
te

cn
ol

og
ía

s 
de

 a
gr

ic
ul

tu
ra

 d
e

pr
ec

is
ió

n:
 2

 p
un

to
s 

po
r 

eq
ui

po
 h

as
ta

 u
n 

m
áx

im
o 

de
 6

 p
un

to
s.



TIPO DE INVERSIÓN 

(A) Equipos de aplicación de productos fitosanitarios
(B) Cosechadoras y otros equipos de recolección
(C) Remolques agrícolas
(D) Maquinaria para leñosos (prepodadoras, deshojadoras, trituradoras)
(E) Sensórica (detección de condiciones climáticas, composición suelo, riego y humedad, detección enfermedades, etc.)
(F) LPWAN para despliegue en actuaciones colectivas.
(G) Receptores de señal
(H) Tractores
(I) Software de Gestión o Analítico
(J) Abonadoras
(k) Autoguiado
(L) Maquinaria para laboreo y preparación del terreno
(M) Manipuladora telescópicas



ANEXO II.1:

SOLICITUDES DENEGADAS

EXPEDIENTE NIF TITULAR MOTIVO
AGPRCI/2022/006 A46320008 HUEVOS ALTO TURIA S.A. (1)

AGPRCI/2022/009 ***5433** ESTELLER CALDUCH FRANCISCO (1)

AGPRCI/2022/012 B42545020 HEREDAD DEL PINO ROMO S.L. (2)
AGPRCI/2022/027 B53851150 SANTIAGO PEREZ JARDINERIA S.L. (2)

AGPRCI/2022/034 ***8413** CERDA FOIX LEONOR (2)

AGPRCI/2022/040 ***8578** MARTÍNEZ RICARTE KILIAN JOSÉ (2)

AGPRCI/2022/042 ***0712** POLO SERRANO SALVADOR (2)
AGPRCI/2022/054 B98424989 EXPOINOR S.L. (1)

AGPRCI/2022/055 V16311235 SAT FINCA DE VILLAREJO (3)

AGPRCI/2022/058 ***5130** CEREZO SAURA RUBEN JESUS (2)
AGPRCI/2022/063 ***5865** BERESALUCE SALINERO MARIA ZULEMA (1)

AGPRCI/2022/068 ***0132** RODRIGUEZ BERNAL JESUS ANGEL (2)

AGPRCI/2022/075 B53134722 GUILELLA AGRICOLA S.L. (2)
AGPRCI/2022/087 B42691105 RETSE ECOLOGICA S.L. (1)

AGPRCI/2022/089 E54876990 EXPLOTACIONES AGRICOLAS ARM CB (1)

AGPRCI/2022/106 G97034276
ASOCIACION UNION DE PEQUEÑOS AGRICULTORES DEL PAIS 
VALENCIANO (2)

AGPRCI/2022/107 F03014198 COOPERATIVA DEL CAMPO SANTA MARIA MAGDALENA. C.V (2)
AGPRCI/2022/108 ***3118** FERRER IVORRA ANGEL (1)
AGPRCI/2022/110 ***2356** SIGNES MARCO MATEO (1)

MOTIVO DENEGACIÓN

(1) - Inversiones solicitadas no cumplen requisitos de agricultura de precisión y tecnologías 4.0.

(2) - No alega al trámite de audiencia denegatorio.

(3) - No acredita la capacidad de representación en la alegación presentada al trámite de audiencia denegatorio.



A
N

N
E

X
 II

.2

SO
L

·L
IC

IT
U

D
S 

D
E

N
E

G
A

D
E

S 
PE

R
 N

O
 A

C
O

N
SE

G
U

IR
 L

A
 P

U
N

T
U

A
C

IÓ
 N

E
C

E
SS

À
R

IA
 P

E
R

 A
 L

A
 C

O
N

C
E

SS
IÓ

 I 
Q

U
E

D
E

N
 E

N
 L

L
IS

TA
 D

E
 R

E
SE

R
VA

O
R

D
R

E
N

úm
. e

xp
.

D
N

I/N
IF

SO
L

·L
IC

IT
A

N
T

R
EG

IS
T

R
E

SO
L

·L
IC

IT
U

D

cr
ite

ri
s g

en
er

al
s

cr
ite

ri
s e

sp
ec

ífi
cs

TOTAL BAREMACIÓ

IN
V

E
R

SI
Ó

 
SO

L
·L

IC
IT

A
D

A
 

(€
)

IM
PO

R
T

 
SU

BV
EN

C
IO

N
A

BL
E

 (€
)

%
 

SU
BV

EN
C

IÓ
SU

BV
EN

C
IÓ

 
(€

)

(1
)

(2
)

(3
)

(4
)

(5
)

T
ot

al
(6

)
(7

)
(8

)
T

ot
al

1r
A

G
PR

C
I/2

02
2/

02
9

F4
30
46
58
0

V
IV

ER
O

S 
A

LC
A

N
A

R,
 S

A
T

20
/0

5/
20

22
 

13
:3

1 
h

0
0

0
0

0
0

0
0

6
6

6
17

1.
97

8,
75

17
1.

97
8,

75
40

,0
0

68
.7

91
,5

0

2n
A

G
PR

C
I/2

02
2/

08
0

B1
22
73
07
4

C
IT

R
U

SA
 S

L
23

/0
5/

20
22

 
21

:0
5 

h
0

0
0

0
0

0
0

0
6

6
6

77
.0

23
,4

7
77

.0
23

,4
7

40
,0

0
30

.8
09

,3
9

3r
A

G
PR

C
I/2

02
2/

08
2

V
54
53
12
07

SA
T 

N
º5

68
 L

A
S 

D
EL

IC
IA

S
23

/0
5/

20
22

 
21

:1
0 

h
0

0
0

0
0

0
0

0
6

6
6

31
.9

20
,6

8
31

.9
19

,8
8

40
,0

0
12

.7
67

,9
5

4t
A

G
PR

C
I/2

02
2/

08
3

B5
49
44
03
8

G
R

EE
N

M
A

N
D

A
R

IN
, S

L
23

/0
5/

20
22

 
21

:1
1 

h
0

0
0

0
0

0
0

0
6

6
6

29
.1

53
,0

0
25

.0
26

,5
0

40
,0

0
10

.0
10

,6
0

5é
A

G
PR

C
I/2

02
2/

09
3

B1
69
47
12
9

TO
M

A
TE

S 
LI

S,
 S

L
23

/0
5/

20
22

 
22

:1
2 

h
0

0
0

0
0

0
0

0
6

6
6

35
6.

06
3,

00
24

0.
14

3,
00

40
,0

0
96

.0
57

,2
0

6é
A

G
PR

C
I/2

02
2/

10
2

V
53
02
21
66

SA
T 

N
º2

 C
V

 F
R

U
TA

S 
EN

RI
Q

U
E 

PR
IE

TO
23

/0
5/

20
22

 
23

:1
9 

h
0

0
0

0
0

0
0

0
6

6
6

71
.6

14
,0

0
71

.6
14

,0
0

40
,0

0
28

.6
45

,6
0

7é
A

G
PR

C
I/2

02
2/

00
8

**
*9
91
5*
*

JO
R

G
E 

C
A

M
A

Ñ
ES

 
G

O
N

ZA
LV

O
16

/0
5/

20
22

 
14

:2
5 

h
0

0
0

2
0

2
0

0
2

2
4

82
.2

69
,5

8
82

.2
69

,5
8

60
,0

0
49

.3
61

,7
5

8é
A

G
PR

C
I/2

02
2/

02
5

**
*0
39
6*
*

JO
SE

 V
IC

EN
TE

 S
O

LE
R

 
TO

RM
O

20
/0

5/
20

22
 

11
:5

7 
h

0
0

0
2

0
2

0
0

2
2

4
51

.2
24

,0
0

51
.2

24
,0

0
60

,0
0

30
.7

34
,4

0

9é
A

G
PR

C
I/2

02
2/

06
0

**
*1
50
4*
*

IV
A

N
 L

LU
CH

 A
RI

N
23

/0
5/

20
22

 
15

:4
5 

h
0

0
0

2
0

2
0

0
2

2
4

12
.6

12
,0

0
12

.6
12

,0
0

60
,0

0
7.

56
7,

20

10
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
07

0
**
*1
34
9*
*

IV
A

N
 F

R
ES

Q
U

ET
 P

IÑ
A

N
A

23
/0

5/
20

22
 

20
:0

5 
h

0
0

0
2

0
2

0
0

2
2

4
9.

72
0,

00
9.

72
0,

00
60

,0
0

5.
83

2,
00

11
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
07

6
B9
88
70
17
3

H
U

ER
TO

 D
E 

SA
N

TA
 

A
M

EL
IA

, S
L

23
/0

5/
20

22
 

20
:4

7 
h

0
0

0
2

0
2

0
0

2
2

4
13

.9
00

,0
0

13
.9

00
,0

0
60

,0
0

8.
34

0,
00

12
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
00

1
B9
87
38
87
5

A
SD

R
O

N
 S

PA
IN

, S
L

09
/0

5/
20

22
 

13
:3

2 
h

0
0

0
0

0
0

2
0

2
4

4
26

.3
63

,0
5

26
.3

63
,0

5
40

,0
0

10
.5

45
,2

2

13
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
01

3
**
*7
10
6*
*

M
A

RI
A

 E
LV

IR
A

 
C

H
O

R
Q

U
ES

 P
A

RE
JA

17
/0

5/
20

22
 

12
:2

6 
h

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

4
22

4.
84

2,
00

17
3.

60
2,

00
40

,0
0

69
.4

40
,8

0

14
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
02

3
E9
69
11
04
5

SA
LG

ER
, C

B
19

/0
5/

20
22

 
22

:3
2 

h
0

0
0

0
0

0
2

0
2

4
4

18
1.

21
2,

00
17

7.
29

0,
00

40
,0

0
70

.9
16

,0
0



15
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
03

2
V
98
89
02
62

SA
T 

M
A

RF
R

U
IT

20
/0

5/
20

22
 

16
:4

0 
h

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

4
13

.9
34

,0
0

13
.9

34
,0

0
40

,0
0

5.
57

3,
60

16
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
03

3
B5
45
04
47
7

SE
Ñ

O
R

IO
 D

E 
R

EL
LE

U
, S

L
20

/0
5/

20
22

 
17

:0
8 

h
0

0
0

0
0

0
0

0
4

4
4

15
4.

67
2,

58
11

4.
57

1,
08

40
,0

0
45

.8
28

,4
3

17
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
04

4
B7
37
53
38
6

A
G

R
IC

O
LA

 E
U

R
EK

A
, S

L
23

/0
5/

20
22

 
09

:1
5 

h
0

0
0

0
0

0
0

0
4

4
4

9.
61

4,
00

9.
30

2,
00

40
,0

0
3.

72
0,

80

18
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
04

8
**
*4
39
0*
*

V
IC

EN
T 

V
ER

D
EV

IO
 

ES
C

R
IV

A
23

/0
5/

20
22

 
11

:5
0 

h
0

0
0

0
0

0
2

0
2

4
4

19
.4

01
,4

4
19

.4
01

,4
4

40
,0

0
7.

76
0,

58

19
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
06

2
**
*6
27
8*
*

M
A

N
U

EL
 G

O
M

IS
 R

IC
O

23
/0

5/
20

22
 

16
:0

2 
h

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

4
32

.5
67

,8
4

32
.2

27
,8

4
40

,0
0

12
.8

91
,1

4

20
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
07

7
B5
47
24
07
5

N
EG

RE
TA

FR
U

IT
, S

L
23

/0
5/

20
22

 
20

:4
9 

h
0

0
0

0
0

0
0

0
4

4
4

33
.8

50
,0

0
33

.8
50

,0
0

40
,0

0
13

.5
40

,0
0

21
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
09

0
B4
26
88
67
1

FU
M

IG
A

C
IO

N
ES

 y
 

LA
BR

A
N

ZA
S 

EL
 S

A
N

C
H

EZ
, 

SL

23
/0

5/
20

22
 

21
:5

6 
h

0
0

0
0

0
0

2
0

2
4

4
22

.5
60

,0
0

15
.0

00
,0

0
40

,0
0

6.
00

0,
00

22
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
09

6
F5
34
72
23
9

SA
T 

N
º2

90
 C

V
 

TE
R

R
A

FR
U

IT
23

/0
5/

20
22

 
22

:4
3 

h
0

0
0

0
0

0
0

0
4

4
4

26
.1

77
,1

3
17

.8
17

,1
3

40
,0

0
7.

12
6,

85

23
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
09

9
B0
32
52
88
9

FI
N

CA
 D

E 
LL

O
RC

A
, S

L
23

/0
5/

20
22

 
23

:0
4 

h
0

0
0

0
0

0
0

0
4

4
4

26
.5

33
,9

0
26

.5
33

,9
0

40
,0

0
10

.6
13

,5
6

24
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
10

3
V
54
70
60
80

SA
T 

N
º5

76
 C

V
 U

V
A

S 
G

RU
P

23
/0

5/
20

22
 

23
:3

1 
h

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

4
15

.2
55

,8
8

15
.2

55
,8

8
40

,0
0

6.
10

2,
35

25
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
00

3
B5
49
82
12
9

FI
N

CA
 C

A
SA

 C
A

N
A

LE
S,

 S
L

12
/0

5/
20

22
 

09
:2

6 
h

0
0

0
0

0
0

0
0

2
2

2
26

5.
00

0,
00

26
5.

00
0,

00
40

,0
0

10
6.

00
0,

00

26
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
00

5
**
*8
16
9*
*

JO
SE

 P
A

SC
U

A
L 

FO
RT

EA
 

ES
PE

R
T

13
/0

5/
20

22
 

12
:5

4 
h

0
0

0
0

0
0

0
0

2
2

2
54

.2
68

,0
0

54
.2

68
,0

0
40

,0
0

21
.7

07
,2

0

27
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
01

5
B9
89
61
43
6

A
LM

EN
D

R
ET

A
 P

 Y
 C

, S
L

18
/0

5/
20

22
 

09
:0

2 
h

0
0

0
0

0
0

0
0

2
2

2
48

.0
09

,8
2

47
.6

59
,8

2
40

,0
0

19
.0

63
,9

3

28
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
01

8
F9
72
09
16
7

SA
T 

36
0C

V
 V

IV
ER

O
S 

C
A

N
E

19
/0

5/
20

22
 

10
:0

9 
h

0
0

0
0

0
0

0
0

2
2

2
22

.0
00

,0
0

17
.9

00
,0

0
40

,0
0

7.
16

0,
00

29
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
01

9
**
*2
59
2*
*

A
LE

JA
N

D
RI

N
A

 R
O

C
A

 
SA

LE
S

19
/0

5/
20

22
 

16
:0

2 
h

0
0

0
0

0
0

0
0

2
2

2
56

.0
00

,0
0

56
.0

00
,0

0
40

,0
0

22
.4

00
,0

0

30
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
02

1
F0
38
13
61
5

RI
B

ES
 O

LI
,  

SA
T

19
/0

5/
20

22
 

18
:4

1 
h

0
0

0
0

0
0

0
0

2
2

2
52

.4
35

,0
0

43
.2

00
,0

0
40

,0
0

17
.2

80
,0

0

31
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
03

5
F9
69
61
65
1

SA
T 

27
2C

V
 F

LO
RF

R
U

IT
S

20
/0

5/
20

22
 

21
:1

4 
h

0
0

0
0

0
0

0
0

2
2

2
17

.9
68

,0
0

8.
98

4,
00

40
,0

0
3.

59
3,

60

32
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
03

8
F9
71
75
79
8

SA
T 

N
º 3

47
C

V
 P

O
RC

IM
O

Y
A

20
/0

5/
20

22
 

23
:0

3 
h

0
0

0
0

0
0

0
0

2
2

2
9.

50
0,

00
9.

50
0,

00
40

,0
0

3.
80

0,
00

33
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
04

7
**
*7
72
3*
*

V
IC

EN
TE

 M
O

N
TE

SI
N

O
S 

LA
V

A
RI

A
S

23
/0

5/
20

22
 

10
:3

4 
h

0
0

0
0

0
0

0
0

2
2

2
5.

29
6,

13
5.

29
6,

13
40

,0
0

2.
11

8,
45

34
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
05

3
A
53
15
27
65

O
PE

R
A

 B
O

N
A

, S
A

23
/0

5/
20

22
 

13
:0

1 
h

0
0

0
0

0
0

0
0

2
2

2
45

.2
00

,0
0

45
.2

00
,0

0
40

,0
0

18
.0

80
,0

0



35
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
05

6
B7
39
52
75
6

LA
 P

A
CH

EC
A

 V
IV

ER
O

S,
 S

L
23

/0
5/

20
22

 
13

:1
4 

h
0

0
0

0
0

0
0

0
2

2
2

61
.0

73
,7

5
15

.6
00

,0
0

40
,0

0
6.

24
0,

00

36
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
06

1
J9
74
07
30
8

V
IV

ER
O

S 
G

A
N

D
IA

, S
C

23
/0

5/
20

22
 

15
:4

6 
h

0
0

0
0

0
0

0
0

2
2

2
16

.3
24

,0
0

16
.3

24
,0

0
40

,0
0

6.
52

9,
60

37
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
06

9
**
*8
03
3*
*

FR
A

N
C

IS
C

O
 M

A
N

U
EL

 
B

U
EN

O
 T

A
U

S
23

/0
5/

20
22

 
20

:0
3 

h
0

0
0

0
0

0
0

0
2

2
2

9.
28

4,
00

9.
28

4,
00

40
,0

0
3.

71
3,

60

38
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
08

4
B5
43
86
81
8

R
ET

SE
 P

A
RT

IC
IP

A
CI

O
N

ES
, 

SL
23

/0
5/

20
22

 
21

:1
4 

h
0

0
0

0
0

0
0

0
2

2
2

16
.5

94
,5

5
16

.5
94

,5
5

40
,0

0
6.

63
7,

82

39
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
08

5
F9
66
67
36
5

SA
T 

H
ER

ED
A

D
 E

L 
A

RD
A

L
23

/0
5/

20
22

 
21

:2
3 

h
0

0
0

0
0

0
0

0
2

2
2

13
.1

85
,0

0
13

.1
85

,0
0

40
,0

0
5.

27
4,

00

40
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
09

4
B4
45
02
31
8

EX
PL

O
TA

CI
O

 G
A

N
A

D
ER

A
 

G
BL

A
CT

IC
S,

 S
L

23
/0

5/
20

22
 

22
:2

5 
h

0
0

0
0

0
0

0
0

2
2

2
7.

45
8,

50
7.

45
8,

50
40

,0
0

2.
98

3,
40

41
é

A
G

PR
C

I/2
02

2/
10

0
**
*6
68
9*
*

JE
SU

S 
LO

PE
Z 

M
O

LI
N

A
23

/0
5/

20
22

 
23

:0
5 

h
0

0
0

0
0

0
0

0
2

2
2

34
.7

70
,0

0
34

.7
70

,0
0

40
,0

0
13

.9
08

,0
0

C
R

IT
ER

IS
 G

EN
ER

A
LS

 D
E 

PR
IO

R
IT

ZA
C

IÓ
:

(1
)

Pl
a 

d'
in

ve
rs

ió
 c

on
ju

nt
: 5

 p
un

ts
.

(2
)

In
ve

rs
io

ns
 c

ol
·le

ct
iv

es
: 5

 p
un

ts
.

(3
)

Ex
pl

ot
ac

io
ns

 ti
tu

la
rit

at
 c

om
pa

rti
da

: 2
 p

un
ts

.
(4

)
Jo

ve
s a

gr
ic

ul
to

rs
: 2

 p
un

ts
.

(5
)

En
tit

at
 a

ss
oc

ia
tiv

a 
pr

io
rit

àr
ia

: 1
 p

un
t.

C
R

IT
ER

IS
 E

SP
EC

ÍF
IC

S 
D

E 
PR

IO
R

IT
ZA

C
IÓ

:

(6
)

Pe
rs

on
es

 fí
si

qu
es

 o
 ju

ríd
iq

ue
s 

qu
e 

pr
es

te
n 

se
rv

ei
s 

ag
ra

ris
, e

nt
en

en
t p

er
 ta

ls
 le

s 
qu

i d
es

en
vo

lu
pe

n 
ac

tiv
ita

ts
 e

co
nò

m
iq

ue
s 

in
sc

rit
es

 e
n 

l'e
pí

gr
af

 9
11

, e
n 

el
 

91
2 

o 
en

 e
l 8

51
 e

n 
l'I

m
po

st
 d

'A
ct

iv
ita

ts
 E

co
nò

m
iq

ue
s 

se
m

pr
e 

qu
e 

tin
gu

en
 la

 c
on

si
de

ra
ci

ó 
de

 P
IM

ES
: 2

 p
un

ts
.

(7
)

C
on

so
rc

is
 o

 u
na

 a
ltr

a 
fo

rm
a 

de
 c

ol
·la

bo
ra

ci
ó 

pú
bl

ic
-p

riv
ad

a,
 s

em
pr

e 
qu

e 
el

s 
pr

oj
ec

te
s 

d'
in

ve
rs

ió
 e

s 
de

st
in

en
 a

 u
n 

ús
 e

n 
co

m
ú 

i r
ed

un
de

n 
en

 b
en

ef
ic

i 
d'

ex
pl

ot
ac

io
ns

 c
on

cr
et

es
 q

ue
 ti

ng
ue

n 
la

 c
on

si
de

ra
ci

ó 
de

 P
IM

ES
, e

ls
 ti

tu
la

rs
 d

e 
le

s 
qu

al
s 

ha
ur

an
 d

on
at

 e
l s

eu
 c

on
se

nt
im

en
tp

er
qu

è 
aq

ue
st

s 
en

s 
so

l·l
ic

ite
n 

l'a
ju

da
: 2

 p
un

ts
.

(8
)

Pe
r c

ad
a 

eq
ui

p 
d'

ag
ric

ul
tu

ra
 d

e 
pr

ec
is

ió
 c

om
pl

et
 o

 p
er

 c
ad

a 
eq

ui
p 

ex
is

te
nt

 a
da

pt
at

 a
 le

s 
te

cn
ol

og
ie

s 
d'

ag
ric

ul
tu

ra
 d

e 
pr

ec
is

ió
: 2

 p
un

ts
 p

er
 e

qu
ip

 fi
ns

 a
 u

n 
m

àx
im

 d
e 

6 
pu

nt
s.



ANEXO III: SOLICITUDES DESISTIDAS

EXPEDIENTE NIF TITULAR MOTIVO

AGPRCI/2022/002 F46076543 COOP. CITRICOLA DE LA SAFOR COOP. VALENCIANA DESISTIMIENTO art 68

AGPRCI/2022/007 ***4677** RAMBLA VILLALONGA JAVIER DESISTIMIENTO art 68

AGPRCI/2022/010 ***7106** CHORQUES PAREJA JOSE LUIS DESISTIMIENTO art 68

AGPRCI/2022/011 B96863766 GANADERIA CHORQUES PAREJA S.L. DESISTIMIENTO art 68

AGPRCI/2022/014 P4612500A AYUNTAMENT DE FAVARA DESISTIMIENTO art 94

AGPRCI/2022/016 B96442637 EXCAVACIONES CATACRUZ S.L. DESISTIMIENTO art 68

AGPRCI/2022/017 F46589214 S.A.T. NUM.8106 RAIFOS DESISTIMIENTO art 68

AGPRCI/2022/020 J98316086 GERMANS SESE, SCP DESISTIMIENTO art 68

AGPRCI/2022/022 ***6169** ANTOLINOS POVEDA JOSE MANUEL DESISTIMIENTO art 68

AGPRCI/2022/026 B98807456 CARICA PALMS S.L. DESISTIMIENTO art 68

AGPRCI/2022/028 F46025797 COOP. VINICOLA SAL PEDRO APOSTOL COOP. V. DESISTIMIENTO art 94

AGPRCI/2022/030 F96536065 HUERTO LAS PARRAS SAT 47 CV DESISTIMIENTO art 68

AGPRCI/2022/036 B98724206 CUCALA AGRICOLA S.L. DESISTIMIENTO art 68

AGPRCI/2022/045 B46238549 MORE HOLSTEIN S.L. DESISTIMIENTO art 68

AGPRCI/2022/046 B42774539 AGROALIMENTARIS BERMELL S.L. DESISTIMIENTO art 68

AGPRCI/2022/049 E98499171 GESTION INTEGRAL DE CULTIVOS C.B. DESISTIMIENTO art 68

AGPRCI/2022/057 E40614307 JOINPAL TC DESISTIMIENTO art 68

AGPRCI/2022/059 ***2736** MIRA GALIANO RICHARD DESISTIMIENTO art 94

AGPRCI/2022/064 ***5019** TOMAS CINTEROS VIDAL DESISTIMIENTO art 68

AGPRCI/2022/065 ***7986** SAURA PABLO ROBERTO DESISTIMIENTO art 68

AGPRCI/2022/066 ***9034** GUILLEM PASTOR FERNANDO DESISTIMIENTO art 68

AGPRCI/2022/071 ***1991** VENTURA MOLES ANTONIO DESISTIMIENTO art 68

AGPRCI/2022/072 ***1171** SIMO BERNAL CARLOS DESISTIMIENTO art 68

AGPRCI/2022/073 ***5915** BRINES GRAU CARMEN DESISTIMIENTO art 68

AGPRCI/2022/074 ***8757** ROMERO BAIDAL ANA BELEN DESISTIMIENTO art 68

AGPRCI/2022/078 B40660326 JOTOGA EL PORTELL, S.L. DESISTIMIENTO art 68

AGPRCI/2022/079 ***5181** PEREZ CALATAYUD DANIEL DESISTIMIENTO art 68

AGPRCI/2022/081 ***4134** PEREZ CALATAYUD DAVID DESISTIMIENTO art 68

AGPRCI/2022/088 V98268816 SAT Nº530 CV LLINARES DESISTIMIENTO art 68

AGPRCI/2022/091 F97197149 LA MUNTANYETA COOP. V. DESISTIMIENTO art 68

AGPRCI/2022/092 B96431762 FRUTAS MONTIFRUT S.L. DESISTIMIENTO art 68

AGPRCI/2022/095 B12056396 EXPLOAGRARIA S.L. DESISTIMIENTO art 68

AGPRCI/2022/097 B98977275 AGRO VILLALONGA S.L. DESISTIMIENTO art 68

AGPRCI/2022/098 B98594237 COWET GESTION y SERVICIOS VETERINARIOS S.L. DESISTIMIENTO art 68

AGPRCI/2022/101 B98616212 INTERNATIONAL MED GROWERS S.L. DESISTIMIENTO art 68

AGPRCI/2022/104 B40540031 AGRIOS VILLALONGA S.L. DESISTIMIENTO art 68

AGPRCI/2022/109 E09695776 SEGLA C.B DESISTIMIENTO art 94


		2023-06-09T14:42:22+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




